
  

 ČESKÁ  AKADEMIE   ZEMĚDĚLSKÝCH  VĚD  
 CZECH  ACADEMY  OF  AGRICULTURAL  SCIENCES 
 Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
 

 
  

Tel.: +420 227 010 287 - sekretariát E–mail: cazv@cazv.cz IČ: 48135291  
Tel.: +420 227 010 353 - tajemník   DIČ: CZ48135291 
 http:// www.cazv.cz ČNB Praha, č. ú. 86634011/0710  
                          ID DS: nkr2ayv 
                                           
 

 

 

Příloha č. 1: Smlouvy – Specifikace předmětu plnění   

 

Služby poskytované v rámci plnění Smlouvy budou zahrnovat následující činnosti: 
 

 

Část B) – Dopadová analýza a implementace změn 

Dopadová analýza a implementace změn zahrnuje poskytnutí služeb dle 

jednotlivých objednávek na základě GAP analýzy, tyto objednávky budou směřovat 

k provedení činností uvedených níže jako činnosti 4 a 5, a Poskytovateli za ně bude 

uhrazena částka podle množství skutečně odvedené práce. 

 

4. Dopadová analýza (bude vycházet z částí 1,2,3) 

 Analýza dopadů, které bude mít zavádění požadavků na současné procesy 

a systémy 

 Identifikace změn potřebných v současné organizační struktuře 

 Analýza změny vybraných procesů v důsledku implementace GDPR 

 Analýza rizik související se zaváděním relevantních požadavků ve vztahu 

k jednotlivým agendám ČAZV 

 Vyčíslení nákladů, které vzniknou, pokud dojde k materializaci rizik 

 Vytvoření přehledu rizik včetně pravděpodobnosti materializace  

 

5.  Návrh a implementace změn (bude vycházet z částí 1,2,3,4) 

 Vytvoření návrhu opatření 

 Spolupráce při implementaci opatření 

 

 

 

V Praze dne 2. 1. 2018  V Praze dne 2. 1. 2018 

Česká akademie zemědělských věd  Nemotech Services s.r.o. 

Ing. Hana Urbancová, Ph.D., tajemnice  Ing. Miloš Lokajíček, jednatel 

 
  

podpis Objednatele  podpis Poskytovatele 

 

 
 

mailto:cazv@cazv.cz
http://www.cazv.cz/

